

ku. 10239

2012480150

Faktúra - daňový doklad (FV48)

Strana 1

IČO: 31633200 DIČ:2020423680 IČDPH:SK2020423680
DODÁVATEĽ

PPG Deco Slovakia, s.r.o.

Kamenná 11
010 01 Žilina
Slovak Republic

Tel. 041/7078711 Fax 041/7078718
Č. dod. Mail

Banka
Účet

I-Ban
Splatnosť 13.07.2012 Variab. 2012480150
Deň vyhotovenia 29.06.2012 Špecif.
Deň dodávky 29.06.2012 Konšt. 0008
Spôsob úhrady P) Prev.príkaz
Str. 48

ODBERATEĽ

IČO: 00520560 DIČ:2021165751 IČDPH:

Adresát

Správa rekreačných a športových
zariadení
Štefánikova
066 01 Humenné 1
Slovak Republic

KUPALISKO

Fakturujeme Vám

VTF48/250, VTF48/254, VTF48/278

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T%	Zlav.cena	DPH	Spolu
00313071 - Email Praktik 4400 uni 2,5l	1 KS	14,16	7,0%		13,17	20%	13,17
00313083 - Email Praktik 5300 uni 2,5l	2 KS	14,16	7,0%		13,17	20%	26,34
00313096 - Email Praktik 6200 uni 2,5l	1 KS	15,79	7,0%		14,68	20%	14,68
00313103 - Email Praktik 8140 uni 2,5l	1 KS	15,79	7,0%		14,68	20%	14,68
00966944 - Farba Hydroban EKO 0420 4kg	1 KS	20,85	7,0%		19,39	20%	19,39
00972662 - Farba Slovakryl 0230 hnedý 0,75kg	1 KS	4,10	7,0%		3,81	20%	3,81
00974509 - Kartáč drôt.4 rad ProGold	2 KS	0,99	7,0%		0,92	20%	1,84
00965111 - Lazúra Luxol 21 orech 2,5l	1 KS	11,88	7,0%		11,05	20%	11,05
00965120 - Lazúra Luxol 60 pínia 2,5l	2 KS	12,47	7,0%		11,60	20%	23,20
00989441 - Orezávač plast / kov 18mm CE	1 KS	1,34	7,0%		1,25	20%	1,25
00989547 - Riedidlo S 6005 3,4l ProGold	1 KS	7,49	7,0%		6,97	20%	6,97
00975019 - Riedidlo S 6006 4l Elastik plast	1 KS	6,87	7,0%		6,39	20%	6,39
00977334 - Štetec plochý PG1020 č.1,5	1 KS	0,66	7,0%		0,61	20%	0,61
00977335 - Štetec plochý PG1020 č.2	1 KS	0,79	7,0%		0,73	20%	0,73
00966634 - Tmel Ceresit CS25 transp.280ml	1 KS	3,49	7,0%		3,25	20%	3,25
Za doklad VTF48/250/01.06.20	18,						Spolu (bez DPH) 147,36
00974311 - Páska lep.obojs.25x1mmx5m DenBraven	2 KS	3,54	7,0%		3,29	20%	6,58
00965991 - Tmel Polytmel Lamino 0,25kg	1 KS	3,89	7,0%		3,62	20%	3,62
Za doklad VTF48/254/01.06.20	3,						Spolu (bez DPH) 10,20
00972467 - Farba Hydroban 0660 oker 5kg	2 KS	18,71	7,0%		17,40	20%	34,80
00965108 - Lazúra Luxol 20 gaštan 2,5l	2 KS	12,47	7,0%		11,60	20%	23,20
00966346 - Lepidlo Mamut Glue biely 290ml DB	2 KS	6,34	7,0%		5,90	20%	11,80
Za doklad VTF48/278/01.06.20	6,						Spolu (bez DPH) 69,80

2012480150

Faktúra - daňový doklad (FV48)

Strana 2

Kód a názov tovaru, záruka		Množstvo	Cenník.cena	Zl. F%	Zl. T%	Zl'av.cena	DPH	Spolu
Spolu		27,						
			Hmotnosť	50,659		Spolu (bez DPH)		227,36
DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia		EUR			
20,00%	227,36	45,47	Základ		227,36			
			Daň		45,47			
			Vyúčt. zálohy					
			Zaokrúhlenie					
			K ÚHRADE		272,83			
			Zľava		17,10			

Slovom dvestosedemdesiatdva 83/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Správnosť dodávky

prevede ie prác

potvrdzujem

inventúru

pod pol.

Zavedené do zas. b. k. u

dňa

02.07.2012

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Spracované programovým vybavením Tangra

Predbežná finančná kontrola vykonaná podľa
 § 9 zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole.
 Nedostatky boli - neboli zistené.
 Dátum 2.7.12 Podpis

SPRÁVA REKREAČNÝCH
 A ŠPORTOVÝCH ZARIADÍ
 HUMENNÉ